ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2013  №13
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Ростовкинского сельского поселения

В связи со смертью депутата Совета Ростовкинского сельского поселения, на основании свидетельства о смерти Титенко Дмитрия Павловича, выданного 20 мая 2013 года Омским отделом департамента ЗАГС Министерства государственно-правового развития Омской области, серии II-КН №583067, руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Титенко Дмитрия Павловича в связи с его смертью.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                         О.Б. Попова